关于出席校第五次党员代表大会相关人员

近期行程要求的通知

各党委、党工委、党总支，各相关人员：

中共南京审计大学第五次党员代表大会将于 9 月 23 日

至 25 日召开，各二级党组织选举产生的党代表人选，已经

学校党委全委会审议通过，成为正式代表。请出席校第五次

党代会的全体正式代表、列席代表（非正式代表的中层干部、

特邀老领导，区以上党代表、人大代表、政协委员、民主党

派主委及副主委等）严格落实上级及学校疫情防控要求，9

月 9 日起严格遵守不出省、非必要不离宁要求，不得前往中

高风险地区、实施临时性静态管理区域或有本土疫情发生城

市。各二级党组织要提高政治站位，对出席校第五次党员代

表大会相关人员请假申请要严格审批，对于极特殊情况确需

请假离宁、出省的，由所在单位和部门党委（党工委、党总

支）书记申请，报请校党委俞安平副书记批准。

特此通知

中共南京审计大学

第五次党员代表大会筹备工作领导小组

2022 年 9月 9 日